
   ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 
KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE           

R A V N A T E L J 
Broj : 02-408-12-3 
Krapina,  28.12.2012. 
 
 
 

 
Temeljem članka 2. stavak 1. toč. 7. Zakona o zaštiti osobnih podataka (Narodne 

novine 103/03, 118/06, 41/08 i 130/11), ravnatelj donosi 
 

 
 

O D L U K U  
o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 

 
 

Članak 1. 
 

Zavod za hitnu medicinu Krapinsko-zagorske  županije, kao voditelj zbirke osobnih 
podataka, određuje službenicu za zaštitu osobnih podataka:  
- Božica Halužan 

 
Članak 2. 

 
Službenica za zaštitu osobnih podataka vodi brigu o zakonitosti obrade osobnih 

podataka i ostvarivanju prava na zaštitu osobnih podataka, te obavlja druge poslove propisane 
zakonom i drugim propisima. 

 
Članak 3. 

 
Dužnosti i ovlasti službenice za zaštitu osobnih podataka određene su zakonom i 

propisima. 
 

 

 

          R A V N A T E L J  

Krešimir Božić, dipl. iur. 

 


